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Fachbereiche Personaladministration 

 

Fachbereich TU Jobs & Projekte 

Kontakt & Erreichbarkeit:  
www.tuwien.ac.at/fb_jobs  
Karlsplatz 13, 1040 Wien, Raum AC 01 24  

MitarbeiterInnen: 
Kerstin Jagsits, Fachbereichsleitung: DW 410 201 / kerstin.jagsits@tuwien.ac.at  
Elfriede Zadrazil: Mo-Do 08-12 Uhr / DW 410 59 / elfriede.zadrazil@tuwien.ac.at  
Bettina Zadrazil, Praktikantin: bettina.zadrazil@tuwien.ac.at  

Fachbereich SAP Planung & Koordination 

Kontakt & Erreichbarkeit:  
www.tuwien.ac.at/fb_sap  
Karlsplatz 13, 1040 Wien, Raum AC 01 34  

MitarbeiterInnen: 
Michael Vojta, Fachbereichsleiter: DW 410 470 / michael.vojta@tuwien.ac.at  
Martin Novak: DW 410 472 / martin.novak@tuwien.ac.at  
Monika Schitter: DW 410 471 / monika.schitter@tuwien.ac.at  

Fachbereich Personalverrechnung 

Kontakt & Erreichbarkeit:  
www.tuwien.ac.at/fb_persverrech  
Karlsplatz 13, 1040 Wien, Raum AB 02 02  

MitarbeiterInnen: 
Carina Goigitzer, Fachbereichsleitung: DW 411 20 / carina.goigitzer@tuwien.ac.at  
Vanessa Pratscher: DW 411 21 / vanessa.pratscher@tuwien.ac.at  
Erwin Kainzmayer: DW 411 24 / erwin.kainzmayer@tuwien.ac.at  
Reinald Geppert: DW 411 26 / reinald.geppert@tuwien.ac.at  
Maria Lindbichler: dzt. karenziert  

Fachbereich für Lehrbeauftragte & Zeitwirtschaft 

Kontakt & Erreichbarkeit:  
www.tuwien.ac.at/fb_perslba  
Karlsplatz 13, 1040 Wien, Raum AB 02 15  

MitarbeiterInnen: 
Petra Kryzan, Fachbereichsleitung: DW 410 51 / petra.kryzan@tuwien.ac.at  
Michaela Seemann: DW 410 81 / michaela.seemann@tuwien.ac.at  
Cornelia Martin: DW 410 83 / cornelia.martin@tuwien.ac.at  
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